
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

23.03.2019 00:00 - 23.03.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

286258032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Mířkov, Mířkov 23. 3. 2019 11:57:50 DN 1 OA se zraněním. Na místě již zasahovala ZZS, která měla v péči dvě zraněné 
osoby. Vozidlo se nacházelo na střeše mimo komunikaci bez úniku PHM. Hasiči 
zajistili místo události.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Okres Klatovy
286267032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Plánice, 

Plánice, Klatovská 119
23. 3. 2019 14:32:21 Likvidace úniku oleje z OA na komunikaci.

Stanice Klatovy

286274032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Klatovy, Žichovice, Žichovice 23. 3. 2019 15:59:05 Požár hrabanky po pálení klestu cca 100 x 30m. Beze škody.

Volenice  JSDH

Jízda pouze ZPPStanice Klatovy

Stanice Horažďovice

Nezamyslice (u Horažďovic) 

Žichovice 

Rabí

Okres Plzeň-město
286256032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Sídliště 

Doubravka, Partyzánská 698/46
23. 3. 2019 11:34:14

Stanice Plzeň Střed

286270032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Sídliště Slovany-sever, Koterovská 85 c

23. 3. 2019 15:06:52 Likvidace úniku oleje z OA na komunikaci.

Stanice Plzeň Slovany

286288032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Doudlevce, Pod 
Homolkou, Srázná 381/14

23. 3. 2019 18:16:47 Požár ve sklepě rodinného domu. V místě byla modelkářská dílna. Škoda byla 
vyčíslena na 500tis. Kč. Příčinou byla závada na elektronice při nabíjení akumulátoru. 
Ke zraněním nedošlo.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Doudlevce 

Okres Plzeň-jih
286278032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Oplot, Oplot 23. 3. 2019 16:29:08 DN motocyklu. Motocykl se nacházel mimo komunikaci. Zraněný motorkář již byl v 

době příjezdu jednotky v péči ZZS. Hasiči zajistili místo události a asistovali ZZS při 
ošetřování zraněného.

Stanice Přeštice

Tisk: 25. 3. 2019 8:15 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



286292032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, V 
domkách, Nerudova 726

23. 3. 2019 20:38:52

Stanice Přeštice

286293032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, V 
domkách, Nerudova 726

23. 3. 2019 23:28:22

Stanice Přeštice

Okres Rokycany
286262032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Svojkovice, Svojkovice 23. 3. 2019 13:10:57 Požár trávy a náletových dřevin u železničního náspu 100 x 20m. Beze škody.

SŽDC Plzeň  

Stanice Rokycany

Holoubkov

286263032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Svojkovice, Svojkovice 23. 3. 2019 13:25:03 Požár trávy u železničního náspu 70 x 10m. Beze škody.

Stanice Rokycany

286264032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Cekov, Cekov 23. 3. 2019 13:35:07 Požár trávy u železničního náspu 15 x 5m. Beze škody.

SŽDC Plzeň  

Zbiroh

Kařez

286281032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Hrádek, Nová 
Huť, 1. máje 178

23. 3. 2019 17:56:17 Otevření bytu.

Stanice Rokycany

Hrádek (RO)

286282032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Kařez, Kařez, Malý Újezd 23. 3. 2019 18:02:34 Úklid po DN 1 OA bez zranění. Vozidlo se nacházelo v příkopu mimo komunikaci.

stanice Hořovice (AED)

Stanice Rokycany

Zbiroh

Okres Tachov
286223032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Bor, Bor, Na výsluní 487 23. 3. 2019 6:25:24

Bor

286239032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Planá, Planá, 
Bezdružická 728, Domov mládeže Planá

23. 3. 2019 8:08:52 Otevření zabouchnutých dveří WC.

Planá

286248032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Planá, Planá 23. 3. 2019 11:25:37 Požár trávy a věnců na místním hřbitově. Beze škody.

Stanice Tachov

Planá

286252032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Tachov, Za 
školou, Hornická 1354

23. 3. 2019 11:31:30 Otevření bytu.

Stanice Tachov

286261032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Rozvadov, Svatá Kateřina 23. 3. 2019 12:37:01 Střet OA s motocyklem. Hasiči zajistili místo události a provedli likvidaci úniku PHM. 
Zraněného motorkáře si převzala ZZS.

Stanice Tachov

Přimda

HASIČI

19SUMÁŘ

OSOBY ŠKODY (v tis. Kč)PŘÍSLUŠNÍCI

Počet událostí: 19

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.03.2019 00:00 - 23.03.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 25. 3. 2019 8:15 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

HASIČI

0

Usmrcených:

Přímé škody:

0 5000Zachráněných:

0

500

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

5 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.03.2019 00:00 - 23.03.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 25. 3. 2019 8:15 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


